



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kristian Von Hornsleth Holding ApS

Hartmannsvej 35
2900 Hellerup
CVR-nr. 31 41 52 76

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024

Carsten Iversen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Kristian Von Hornsleth Holding ApS
Hartmannsvej 35
2900 Hellerup

CVR-nr.: 31 41 52 76

Stiftet: 28. april 2008

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Kristian Andrew Hornsleth



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding og dermed forbunden virksomhed samt handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 250.546.

Egenkapitalen udgør kr. 290.759.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		399.942	785.689
Afskrivninger		<u>-11.566</u>	<u>-50.832</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		388.376	734.857
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		683	5.036
Finansielle indtægter		2.821	0
Finansielle omkostninger	2	<u>-70.860</u>	<u>-106.175</u>
RESULTAT FØR SKAT		321.020	633.718
Skat af årets resultat		<u>-70.474</u>	<u>-138.471</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>250.546</u>	<u>495.247</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		<u>250.546</u>	<u>495.247</u>
Disponeret i alt		<u>250.546</u>	<u>495.247</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		4.899	9.798
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>6.667</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.899</u>	<u>16.465</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		71.888	71.205
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>249.957</u>	<u>249.957</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>321.845</u>	<u>321.162</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>326.744</u>	<u>337.627</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender		42.000	42.000
Udskudt skatteaktiv		<u>306.399</u>	<u>376.873</u>
Tilgodehavender i alt		<u>348.399</u>	<u>418.873</u>
Likvide beholdninger		<u>2.069.502</u>	<u>912.561</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.417.901</u>	<u>1.331.434</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.744.645</u>	<u>1.669.061</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0
Overført resultat		165.759	-84.787
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>290.759</u>	<u>40.213</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttede virksomheder		67.984	66.652
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		<u>2.385.902</u>	<u>1.562.196</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.453.886</u>	<u>1.628.848</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.453.886</u>	<u>1.628.848</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.744.645</u>	<u>1.669.061</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 1.333 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.